[image: image1.png]

 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2023 года                                                                                                              № 56
О внесении изменений в Постановление № 42 от 05.11.2021г.

 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие культуры в Пайском сельском поселении на 2021-2023 годы»»
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Главы администрации Пайского сельского поселения от 18.12.2015 года № 251 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Пайского сельского поселения» и в целях развития культуры в Пайском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Постановление № 42 от 05.11.2021г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие культуры в Пайском    сельском поселении на 2021-2023 годы»» следующие изменения:

1.1 В преамбулу ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ в графу «наименование программы -объем и источник финансирования Программы» - общий объем средств, направленных на реализацию программных мероприятий, составляет 3659,08 тыс. руб.
 Объем финансирования Программы на 2021-2023г. носит прогнозный характер и подлежит уточнению»;
1.2. Первый абзац п. 4 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета и субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий государственной программы Республики Карелия «Развитие культуры» (в целях частичной компенсации расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы) составляет 3659,08 тыс. рублей, в том числе по годам: 2021 г. – 983,7 тыс. руб., 2022 г. – 1160,93 тыс. руб. и 2023 г. – 1514,45 тыс. руб.»
1.3. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«Перечень мероприятий целевой программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Пайского сельского поселения на 2021-2023 годы» п. 1 «Содержание здания и обеспечение культурно-досуговой деятельности: в 2021г. – 983,7 тыс. руб.         в. 2022г.- 1160,93 тыс. руб.         в 2023г.- 1514,45 тыс. руб.»
        2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Пайского сельского поселения

                        Е.И. Мароз
_2147483647